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Ortivus avtal med Northern Ireland Ambulance 
Service HSC Trust om ambulansjournaler nu 
undertecknat

Ortivus har, som tidigare meddelats (22 mars 2019), tilldelats ett kontrakt beträffande leverans 
av MobiMed journalsystem till Northern Ireland Ambulance Service HSC Trust, NIAS. Nu har 
Ortivus och NIAS skrivit avtal om leveransen och övriga kommersiella villkor.

Leveransen gäller mjukvara, hårdvara och support av systemet från Ortivus och gäller hela 
Nordirlands ambulansverksamhet, en verksamhet som hanterar 17 000 patienter per månad och 
har cirka 300 fordon. Leveransen omfattar installation, service och support och ordervärdet uppgår 
under avtalsperioden till 2,7 miljoner brittiska pund (GBP). Hela systemet är planerat att driftsättas 
under 2020.

–Från          NIAS sida är vi glada att över att kunna formalisera vårt avtal med Ortivus, eftersom vi nu 
  börjar utforma och genomföra en regional lösning för elektroniska patientjournaler för 

ambulanstjänsten. Med fokus på våra patienter är vårt huvudsyfte att skapa ett integrerat elektroniskt 
 patientjournalsystem som gör det möjligt för NIAS att förbättra patientvårdskvaliteten, samtidigt som 

 patientens resultat och vårdspår optimeras. Ortivus MobiMed-lösning är ett system som uppfyller våra 
    krav när vi påbörjar denna digitala omvandlingsresa, säger Nigel Ruddell, Medical Director, NIAS.

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Lars Höst, CFO

Telefon 08 446 45 36

Om Ortivus

Ortivus grundades 1985, baserat på kliniska erfarenheter inom kardiologi, och har sitt huvudkontor i 
Danderyd utanför Stockholm. Bolaget är sedan 1998 genom ett eget dotterbolag etablerat i 
Storbritannien. Med den egenutvecklade modulbaserade teknikplattformen MobiMed, erbjuder 
Ortivus sina kunder realtidsövervakning av patienter i den prehospitala sjukvården och MobiMed 
Journal – ett beslutsstödsystem som i realtid kan integreras mot sjukvårdens egna administrativa 
vårdsystem och mot externa patientsystem. Ortivus A- och B-aktie är noterade på NASDAQ 
Stockholm Small Cap-lista.

Läs mer om Ortivus på sewww.ortivus.

http://www.ortivus.com
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Denna information är sådan information som Ortivus är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2019-08-12 13:10 CEST.
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